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vattenvårdsförbund

Sara Peilot
010-224 32 05

tilt
enligt sändlista

Protokoll från konstituerande styrelsemöte med styrelsen för Vä'
nerns vattenvårdsförbund den 16 april 2024 i Lidköping

Närvarande
Beslatande: Tommie Bodin, Markus Persson, Cecilia Boman Lindström, Anders Bredelius, Mats An-

dersson, Kajsa Edbom, Sofie Semstrand, och Morgan E Andersson.
Övriga: Didier Baho, Agneta Christensen, Annica Wetterling och Sara Peilot

1. Mötets öppnande
Tommie Bodin hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

2. Godkännande av dagordningen
Förslaget till dagordning godkändes.

3. Val av protokolljusterare
Mats Andersson valdes till att jämte mötesordforanden justera dagens protokoll.

4. Val av vice ordförande och sekreterare

Ann-Kristin Magnusson Stora Enso Skoghalls bruk valdes till vice ordforande och Sara Peilot

till sekreterare.

5. Firmatecknare
Ordforande, vice ordforande och sekreterare valdes till firmatecknare. Firma tecknas av två i

forening.
Sara Peilot som sekreterare och Agneta Christensen har attesträtt upp till ett basbelopp. Over

ett basbelopp attesterar ordforande eller vice ordörande och Sara Peilot eller Agneta Chris-

tensen.
Avtal och beställningar över ett basbelopp undertecknas av Sara Peilot som sekreterare och

Agneta Christensen, eller av ordforande alternativt vice ordörande.

6. Kassaförvaltare och bokföring
Pia Möller från Mariestads kommun valdes till kassaforvaltare.
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7. Uppdragsbeskrivning Vänerns vattenvårdsförbund (bilaga 1)
Ta del av uppdragsbeskrivningen i bilaga 1.

Sara bokar in ett datum med de nya ur styrelsen ftir ett digitalt utbildningstillfiille. En inbju-
dan skickas sedan ut till alla i styrelsen så kan de övriga ur styrelsen delta om man vill och har
möjlighet.

8. Nästa möte (Bilaga 2)

Nästa styrelsemöte är digitalt på Teams och är inbokat till fredagen 17 maj kl. 10.00 - 13.00.
Sara skickar ut kallelse och dagordning senast en vecka innan mötet.

9. övriga frågor

10. Mötets avslutande
Tommie Bodin tackade de närvarande och avslutade mötet.

Vid protokollet

Sara Peilot

Justeras

ommle Mats Andersson
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Sändlista
Ledomöter
1. Tommie Bodin, Kristinehamns kommun, mail: tommie.bodin@kristinehamn.se
2. Ann-Kristin Magnusson, Stora Enso Skoghall AB, mail: Ann-Kristin.Masnusson@billerudkorsnas.com
3. Markus Persson, Billerud Sweden AB Gruvöns bruk, mail: Markus.persson@billerud.com
4. Cecila Boman Lindström, Karlstads kommun, mail: cecilia.lindstrom@karlstad.se
5. Anders Bredelius, Mariestads kommun, mail: anders.bredelius@mariestad.se
6. Mats Andersson, Vänersborgs kommun, mail: mats.andersson@vanersborg.se
7. Kajsa Edbom, LRF iVärmland, mail: kaisa.edbom@smail.com
8. Katarina Kuzmanovic, Västra Götalandsregionen, mail: katarina.kuzmanovic@mp.se

Adjungerade
9. Didier Baho, Länsstyrelsen Värmlands län, mail: didier.baho@lansstvrelsen.se
10. Agneta Christensen, Länsstyrelsen Västra Götaland, mail: agneta.christensen@lansstvrelsen.se
11. Göran Sundblad, SLU Sötvattenslaboratoriet, mail: soran.sundblad@slu.se
12. Stina Lindqvist, Havs- och vattenmyndigheten, mail: stina.lindqvist@havochvatten.se
13. Lars Skogsberg, Södra Skogsägarna, mail: lars@skogsbers.com

Kopia till
Ersöttore för ordinorie ledomöter
14. Sofie Semstrand, Nordic Paper Säffle, mail: sofie.semstrand@nordic-oaper.com
15. Ann Gustafsson, Casco Adhesives AB, mail: ann.sustafsson@akzonobel.com
16. Nils Bagge, Hammarö kommun, mail: nils.bagee@hammaro.se
17. Björn Thodenius, Gullspångs kommun, mail: biorn.thodenius@gullspans.se
18. Morgan E Andersson, Melleruds kommun, mail: morgan.e.andersson@mellerud.se
19. Josefina Guttman, LRF Västra Götaland, mail: iosefina@frielsbers.se
20. Ola Persson, Region Värmland, mail: ola.persson@regionvarmland.se

Ersötta re fö r ordi no ri e adj u ng e ro de
21. Jon Duberg, Länsstyrelsen Värmlands län, mail: ion.dubere@lansstvrelsen.se
22. Rebecka Olsån, Länsstyrelsen Västra Götalands län, mail: rebecka.olsen@lansstvrelsen.se
23. Björn Rogell, SLU Sötvattenslaboratoriet, mail: biorn.roeell@slu.se
24. Vakont, Havs- och vattenmyndigheten
25. Annica Wetterling, Mellanskog, mail: aawg @hotmail.com

Revisorer, valberedning, kossaförvoltare
26. Stig Karlsson, Länsstyrelsen Västra Götalands län, mail: stig.karlsson@lansstvrelsen.se
27. Bosse Pettersson, Kommunrevisionen Kristinehamns kommun, mail: bosse49.pettersson@email.com
28'KirstiLindemarkJansson,LänsstyrelsenVästraGötalandslän,mail:@

sen.se
29. Rolf Larsson, Kommunrevisionen Kristinehamns kommun, mail: akervagen5g@outlook.com
30. Linda A Nilsson, Länsstyrelsen Värmland, mail: linda.a.nilsson@lansstvrelsen.se
31. Tomas Gustafsson, Stora Enso Skoghall AB, mail: tomas.Fustafsson@storaenso.com
32. Carina Gullberg, Gullspångs kommun, mail: carina.eullberg@gullspane.se
33. Pia Möller, Mariestads kommun, mail: pia.moller@mariestad.se

övrigo:
34. Jonas Andersson, Länsstyrelsen Västra Götalands län, Samförvaltning fisk i Vänern,

mail: ionas.o.andersson@lansstvrelsen.se
35. Daniel Oinas, Länsstyrelsen Värmlands län, Samförvaltning fisk iVänern,

mail: daniel.oinas@lansstvrelsen
36. Amanda Dahl, Länsstyrelsen Västra Götalands län, Åtgärdssamordnare Vänern, mail: amanda.dahl@lansstv-

relsen.se


